



## INSTITUTO DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR DEL DISTRITO FEDERAL

R

#### COMISIÓN MIXTA DE ADMISIÓN Y PROMOCIÓN DEL INSTITUTO Minuta Número: CMAYP/SO-M0018/2019

MINUTA DE LA DÉCIMA OCTAVA SESIÓN ORDINARIA NÚMERO CMAYP/SO-M0018/2019 DE LA COMISIÓN MIXTA DE ADMISIÓN Y PROMOCIÓN DEL INSTITUTO DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR DEL DISTRITO FEDERAL.

EN LA CIUDAD DE MÉXICO, A DIECISÉIS DEL MES DE AGOSTO DEL 2019, SIENDO LAS 17:37 HORAS, CON MOTIVO DE LA DÉCIMA OCTAVA SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN MIXTA DE ADMISIÓN Y PROMOCIÓN, SE REÚNEN EN LA SALA DE JUNTAS DEL TERCER PISO DEL EDIFICIO SEDE DEL INSTITUTO DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR, UBICADO EN AVENIDA DIVISIÓN DEL NORTE, NÚMERO 906, COLONIA NARVARTE PONIENTE, CÓDIGO POSTAL 03020, ALCALDÍA BENITO JUÁREZ, DE LA CIUDAD DE MÉXICO, ESTANDO PRESENTES LOS INTEGRANTES DE LA COMISIÓN MIXTA DE ADMISIÓN Y PROMOCIÓN, POR PARTE DE LOS TRABAJADORES, EL SINDICATO TITULAR, EL SINDICATO DE LA UNIÓN DE TRABAJADORES DEL INSTITUTO DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR "S U T I E M S", SU REPRESENTANTE SHIRLEY FLORENCIA DE LA CAMPA, SECRETARIA GENERAL, EN SU CARÁCTER DE INTEGRANTE PROPIETARIA, JOSÉ ALBERTO REBOLLO VÁZQUEZ, SECRETARIO DE ORGANIZACIÓN, EN SU CARÁCTER DE INTEGRANTE PROPIETARIO, Y ROSA ELENA HOY GARDUÑO, SECRETARIA DE ACTAS Y ACUERDOS, EN SU CARÁCTER DE INTEGRANTE PROPIETARIA; Y POR EL SINDICATO INDEPENDIENTE DE TRABAJADORES DEL INSTITUTO DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR POR SUS SIGLAS "SITIEMS" SU REPRESENTANTE RENATA ZUÑIGA SANTELIZ, SECRETARIA DE ORGANIZACIÓN, FORMACIÓN SINDICAL, ACATAS Y ACUERDOS, EN SU CARÁCTER DE INTEGRANTE PROPIETARIA; Y POR LA PARTE "PATRONAL" EL ING. FERNANDO ROBERTO COVARRUBIAS RODRÍGUEZ, DIRECTOR DE ASUNTOS ESTUDIANTILES DEL INSTITUTO DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR, EN SU CARÁCTER DE INTEGRANTE SUPLENTE, EL LIC. ANTONIO ESTANISLAO UREÑA ÁVALOS, DIRECTOR DE ADMINSITRACIÓN Y FINANZAS, EN SU CARÁCTER DE INTEGRANTE PROPIETARIO, EL MTRO. HUGO ESCOBEDO MEJÍA, DIRECTOR DE ASUNTOS ACADÉMICOS, EN SU CARÁCTER DE INTEGRANTE PROPIETARIO Y EL LIC. MARCO AURELIO MORALES PÉREZ, DIRECTOR JURÍDICO Y NORMATIVO, EN SU CARÁCTER DE INTEGRANTE PROPIETARIO, CON EL OBJETO DE CELEBRAR LA DÉCIMA OCTAVA SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN MIXTA DE ADMISIÓN Y PROMOCIÓN CONFORME A LO SIGUIENTE:

## ORDEN DEL DÍA

- LISTA DE ASISTENCIA Y VERIFICACIÓN DE QUÓRUM DE LOS INTEGRANTES DE LA COMISIÓN MIXTA DE ADMISIÓN Y PROMOCIÓN.
- II. LECTURA Y APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA.

Av. División del Norte 906, Col. Narvarte Poniente, Alcaldía Benito Juárez C.P. 03020, Ciudad de México.

W.

H

M



#### INSTITUTO DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR DEL DISTRITO FEDERAL

#### COMISIÓN MIXTA DE ADMISIÓN Y PROMOCIÓN DEL INSTITUTO Minuta Número: CMAYP/SO-M0018/2019

III. SE SOMETE A CONSIDERACIÓN DE LOS INTEGRANTES DE LA COMISIÓN LA PUBLICACIÓN DEL DICTAMEN **DIC-IEMS-CMAYP-0013-2019**.

### MINUTA

PRIMERO.- DE ACUERDO CON LA LISTA DE ASISTENCIA DE LOS INTEGRANTES DE LA COMISIÓN, EXISTE QUÓRUM LEGAL VÁLIDO PARA LLEVAR A CABO LA DÉCIMA OCTAVA SESIÓN ORDINARÍA DE LA COMISIÓN MIXTA DE ADMISIÓN Y PROMOCIÓN 2019.

**SEGUNDO.-** PREVIA LECTURA SE APRUEBA EL ORDEN DEL DÍA PROPUESTO POR LOS INTEGRANTES.

TERCERO.- LOS INTEGRANTES DE LA COMISIÓN MIXTA DE ADMISIÓN Y PROMOCIÓN APRUEBAN EN TODAS Y CADA UNA DE SUS PARTES EL DICTAMEN DIC-IEMS-CMAYP-0013-2019 PARA TODOS LOS EFECTOS ADMINISTRATIVOS CORRESPONDIENTES.

CUARTO.- LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS Y LA DIRECCIÓN DE ASUNTOS ACADÉMICOS, EN EL ÁMBITO DE SUS RESPECTIVAS COMPETENCIAS REALIZARÁN LOS ACTOS Y ACCIONES CONDUCENTES A EFECTO DE DAR SEGUIMIENTO EN SUS TÉRMINOS A LA CONVOCATORIA NÚMERO CON-N-CMAYP-008-2019 "CAMBIO DE PLANTEL Y/O TURNO", PARA TRABAJADORES ADMINISTRATIVOS ASÍ COMO EL DICTAMEN DIC-IEMS-CMAYP-0013-2019, ASÍ COMO PARA TODOS LOS EFECTOS ADMINISTRATIVOS CORRESPONDIENTES.

ESTE DOCUMENTO SE FIRMA SIENDO LAS 22:00 DEL DÍA VEINTE DE AGOSTO DEL 2019 -----

Av. División del Norte 906, Col. Narvarte Poniente, Alcaldía Benito Juárez C.P. 03020, Ciudad de México.

H

d





# COMISIÓN MIXTA DE ADMISIÓN Y PROMOCIÓN DEL INSTITUTO Minuta Número: CMAYP/SO-M0018/2019

# &

## FIRMAN LAS PARTES

POR PARTE DE LOS TRABAJADORES DEL IEMS

SHIRLEY FLORENCIA DE LA CAMPA

RENATA DELFINA ZUÑIGA SANTELIZ

Integrante Propietaria Secretaria General del Sindicato de la Unión de Trabajadores del Instituto de Educación Media Superior (SUTIEMS)

Integrante Propietaria
Secretaria de Organización, Formación Sindical, Actas
y Acuerdos del Sindicato Independiente de
Trabajadores del Instituto de Educación Media
Superior (SITIEMS)

JOSÉ ALBERTO REBOLLO VÁZQUEZ

ROSA ELENA HOY GARDUÑO

Integrante Propietario Secretario de Organización del Sindicato de la Unión de Trabajadores del Instituto de Educación Media Superior (SUTIEMS)

Integrante Propietaria
Secretaria de Actas y Acuerdos del Sindicato de la
Unión de Trabajadores del Instituto de Educación
Media Superior (SUTIEMS)

ON

Av. División del Norte 906, Col. Narvarte Poniente, Alcaldía Benito Juárez C.P. 03020, Ciudad de México.





## INSTITUTO DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR DEL DISTRITO FEDERAL

## COMISIÓN MIXTA DE ADMISIÓN Y PROMOCIÓN DEL INSTITUTO Minuta Número: CMAYP/SO-M0018/2019

POR PARTE DE LA PATRONAL DEL IEMS

MTRO. JUAN NEFTALÍ HERNÁNDEZ NOLASCO LIC. ANTONIO ESTANISLAO UREÑA ÁVALOS

Integrante Suplente
Director de Innovación y Desarrollo de Gestión del
Instituto de Educación Media Superior

Integrante Propietario
Director de Administración y Finanzas del Instituto de
Educación Media Superior

MTRO. HUGO ESCOBEDO MEJÍA

LIC. MARCO AURELIO MORALES PÉREZ

Integrante Propietario
Director de Asuntos Académicos del Instituto de
Educación Media Superior

Integrante Propietario
Director Jurídica y Normativa del Instituto de Educación
Media Superior

Av. División del Norte 906, Col. Narvarte Poniente, Alcaldía Benito Juárez C.P. 03020, Ciudad de México.